
 
РАСПОРЕД НА ОДБРАНИ НА МАГИСТЕРСКИ ТРУДОВИ ВО 

АВГУСТОВСКО-СЕПТЕМВРИСКАТА СЕСИЈА, 
ВО УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ЧЕТВРТОК 
29.9.2022 

 
одбрана 

 
Кандидат 

 
Комисија 

 
 
 
 
 

10.00 – 11.15 
часот 

 

Мартина 
Целеска 

 

 
Проф. д-р Минас Бакалчев, претседател 
Проф. д-р Дивна Пенчиќ, член 
Вонр. проф. д-р Слободан Велевски, ментор 

 
Кристијан  
Костески 

 
Вонр. проф. д-р Марија М. Велевска, претседател 
Проф. д-р Ана Тромбева Гаврилоска, член 
Проф. д-р Михајло Зиноски, ментор 

 
         Димитар 

Стефановски 
 

 
Вонр. проф. д-р Јован Ивановски, претседател 
Вонр. проф. д-р Александар Радевски, член 
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, ментор 

   
 
 
 
 

13.00 – 14.15 
часот 

 
Александра  

Милеска 

 
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, претседател 
Проф. д-р Елизабета Касапова, член 
Вонр. проф. д-р Александар Радевски, ментор 

Марија 
Маринковиќ 

Проф. д-р Ана Т.Гаврилоска, претседател 
Вонр. проф. д-р Марија М. Велевска, член 
Проф. д-р Страхиња Трпевски, ментор 

  
Марија 

Кавракова 

 
Проф. д-р Огнен Марина, претседател 
Проф. д-р Михајло Зиноски, член 
Вонр. проф. д-р Слободан Велевски, ментор 

   
14.30 – 15.45  

Емилија  
Димитриевска 

 
Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, претседател 
Проф. м-р Елизабета Аврамовска, член 
Проф. д-р Михајло Зиноски, ментор 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПЕТОК 
30.9.20 

 
одбрана 

 
Кандидат 

 
Комисија 

 
 
 
 
 

10.00 – 11.15 
часот 

 
 

Флоранда  
Мухареми 

 
Вонр. проф. д-р Ана Ивановска, претседател 
Вонр. проф. д-р Мери Батакоја, член 
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, ментор 

 
Калина  

Трајановска 

 
Проф. д-р Минас Бакалчев, претседател 
Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, член 
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, ментор 

 
Искра 

Јовевска 
 

 
Проф. д-р Елизабета Касапова, претседател 
Проф. д-р Михајло Зиноски, член 
Проф. д-р Анета Христова Поповска, ментор 

 
11.30 – 12.45 

 
Ивана 

 Стојанова 

 
Проф. д-р Дивна Пенчиќ, претседател 
Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, член 
Вонр. проф. д-р Александар Радевски, ментор 

   
 
 
 
 

13.30 – 14.45 
часот 

 
Ана 

Миладинова 

 
Вонр. проф. д-р Мери Батакоја, претседател 
Проф. д-р Дивна Пенчиќ, член 
Проф. д-р Анета Христова Поповска, ментор 

 
Ива  

Трпковска 

 
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, претседател 
Проф. д-р Страхиња Трпевски, член 
Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 

 
Рима 

Трајчева 

 
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, претседател 
Вонр. проф. д-р Димитар Папастеревски, член 
Вонр. проф. д-р Александар Радевски, ментор 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПОНЕДЕЛНИК 
3.10.2022 

 
одбрана 

 
Кандидат 

 
Комисија 

 
 

10.00 – 11.15 
часот 

 
Елена  

Настеска 

 
Проф. д-р Јасмина Сиљаноска, претседател 
Вонр. проф. д-р Марија Мано Велевска, член 
Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 

   
 

12.00 – 13.15 
часот 

 
Ива Китевска 

 
Проф. д-р Минас Бакалчев, претседател 
Вонр. проф. д-р Бојан Каранаков, член 
Вонр. проф. д-р Марија Мано Велевска, ментор 

 
Елена  

Кузмановска 

 
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, претседател 
Проф. м-р Наташа Милованчев, член 
Проф. д-р Михајло Зиноски, ментор 

   
 
 

14.00 – 15.15 
часот 

 
 

Александар 
Петровски 

 
Вонр. проф. д-р Слободан Велевски, претседател 
Проф. м-р Наташа Милованчев, член 
Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 

 
 


